
 

C O M U N E   D I   C U R I N G A 
(Provincia di Catanzaro) 

 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
 

R. G. n. 610  del  31/12/2014 
 

DETERMINAZIONE N. 296 DEL  12.12.2014 
 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per la biblioteca comunale. 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

PREMESSO che è necessario: incrementare le raccolte bibliografiche della biblioteca mediante 

l’acquisto di libri e di riviste di notevole interesse culturale, di recenti pubblicazioni destinate 

ai bambini e agli adulti; la promozione del patrimonio della biblioteca mediante la stampa del 

periodico di informazione Il Piacere di Leggere,  di newsletter, di bollettini segnaletici delle 

novità editoriali e di depliants per la  diffusione della lettura;  

 
RITENUTO, pertanto, di impegnare la somma di € 2.000,00; 
 
VISTO il D. L.vo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità comunale dell’Ente; 
 

DETERMINA 
 

IMPEGNARE la somma di € 2.000,00 per incrementare le raccolte bibliografiche della 

biblioteca mediante l’acquisto di libri e di riviste di notevole interesse culturale, di recenti 

pubblicazioni destinate ai bambini e agli adulti, per la promozione del patrimonio della 

biblioteca mediante la stampa del periodico di informazione Il Piacere di Leggere,  di 

newsletter, di bollettini segnaletici delle novità editoriali e di depliants per la  diffusione 

della lettura. 

 

IMPUTARE la spesa di € 2.000,00 al Cap. 2410/1 Spese di mantenimento e funzionamento 

della biblioteca comunale del bilancio dell’esercizio in corso. 
CIG XE911391C2 
 

    Il Responsabile dell’area 
                    F. to : Paolo Lo Moro 
 
 
 
 
 
 



 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della  

                   spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 

                   2000, n° 267 e s. m. i. – 

Curinga, lì  09/01/2015  

                                                 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  
                                                F. to : Dott. Paolo Lo Moro 

 
 

 
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

31/10/2011  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Curinga, lì  09/01/2015  

 
                                                                           Il Responsabile dell’Albo 
                                                                        F. to : Dott. Giuseppe GULLO 
 
 
 
 
 
 
 
 


